«Кельчиюр»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.wmf]

	Совет

сельского поселения

«Кельчиюр»

 КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября   2023 года                                                                   № 5-18/5
Республика Коми, Ижемский район, с. Кельчиюр

	О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Кельчиюр» от 11 ноября 2020 года № 4-39/3 «Об  оплате труда и установлении социальных
гарантий главе сельского  поселения  «Кельчиюр»

          В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 31 октября 2023 г. № 115 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми»,

Совет сельского поселения «Кельчиюр»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 2 решения Совета  сельского поселения «Кельчиюр» от 11 ноября 2020 года № 4-39/3 «Об  оплате труда и установлении социальных гарантий главе сельского  поселения  «Кельчиюр (далее - Решение) согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября  2023 года.

Глава сельского поселения «Кельчиюр»
                                   В.Ю.Артеев

Приложение№1

к решению Совета сельского поселения «Кельчиюр»

От28 ноября  2023г. №5-18/5

       - Приложение № 1»   изложить  в  следующей  редакции:

       «Размер должностного оклада главы муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	Глава сельского поселения
	8242,00